

Mieszkańcy ulicy Trawiastej
miejscowość Białe Błota



Białe Błota dnia 28 listopada 2023 r.

Szanowny Pan
Dariusz Fundator
Wójt Gminy Białe Błota

Petycja mieszkańców

Dotycząca budowy ulicy Trawiastej w Białych Błotach

Szanowny Panie Wójtce,

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Trawiastej w Białych Błotach na podstawie art. 63 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. z 1997, nr 78, poz. 483, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), zwracamy się z uprzejmą prośbą o umieszczenie w budżecie gminy budowy ulicy Trawiastej w Białych Błotach wraz z odwodnieniem.

Od 25 lat jesteśmy mieszkańcami ulicy Trawiastej w Białych Błotach i płacimy podatki. Ulica Trawiasta jest w fatalnym stanie, występują dziury, wyboje i koleiny, po każdym deszczu nasze posesje zalewane są wodą deszczową. Dojazd tą ulicą do posesji wymaga nadzwyczajnej ostrożności i nawet przy małej prędkości naraża pojazdy na uszkodzenia. Podczas każdego opadu deszczu i wiosennych odwilży nasze posesje są zalewane a nasze mienie narażone jest na zniszczenia. Natomiast podczas suszy poruszanie się ulicą samochodami nawet z minimalną prędkością powoduje unoszenie się tumanów kurzu, który osiada na elewacjach, oknach, tarasach i szkodzi naszemu zdrowiu. Korzystanie z tej ulicy jest uciążliwe szczególnie dla małych dzieci i osób starszych, które najbardziej są narażone na różnego rodzaju urazy związane z nierówną nawierzchnią. Budowa ulicy Trawiastej znacznie poprawi bezpieczeństwo i jakość życia mieszkańców a my jako wieloletni mieszkańcy Gminy płacący podatki zasługujemy na normalny dojazd do naszych posesji.

Mając na uwadze powyższe, wnosimy o ujęcie w planie budżetu Gminy Białe Błota inwestycji infrastrukturalnej polegającej na budowie ulicy Trawiastej w Białych Błotach wraz z odwodnieniem.

Jednocześnie oświadczamy, że jako osobę reprezentującą w sprawie niniejszej petycji ustanawiamy

Z poważaniem niżej podpisani mieszkańcy ulicy Trawiastej.

Do wiadomości:

Jacek Grzywacz – Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Kowalski Sławomir i Jędrzej
oni Komisja Budowlana i Inżynierska
1-12-2023 GY